第 7 号様式（第 10 条関係）

  年  月  日

新発田市長  様

                   申請者  〒    －

                        住所

                        ﾌﾘｶﾞﾅ

                        氏名

                        電話番号（    ）

新発田市住宅取得補助金変更交付申請書

  年  月  日付け  第   号  で交付決定通知のあった住宅取得補助金に

ついて、次のとおり変更したいので、同補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添え

て申請します。

対象住宅の所在地  新発田市

変 更 理 由

既 交 付 決 定 額  円

変 更 交 付 申 請 額   円

※添付書類

⑴ 変更後の請負契約書の写し（新築の場合）又は変更後の見積書の写し（購入の場合）

⑵ その他（                                ）